30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și insertiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 183.

Brașov, Sâmbătă 22 August (3 Septembrie).

1898.

Perspective dualiste posomorite.

Lunia viitoare se va redeschide dieta unghurească și se vor reincepe discușiunile infocae, cari au căpăt nou nutremēt prin cele ce s'au petrecut la Pesta și Viena în timpul din urmă.

Tote se învârtă astăzi în jurul cestiunii pactului.